In altri termini, non sono ammessi a contributo gli investimenti finalizzati solo alle attività di e-
commerce, quindi, in locali diversi da quelli da un punto vendita da realizzare ex novo o già esistente. 

La spesa massima ammissibile per investimenti finalizzati all’e-commerce, in ogni caso, non può 
superare i 25.000,00 euro (euro venticinquemila). 
Per l'E-commerce, il beneficiario deve conformarsi alle disposizioni in materia previste dal D.lgs n. 
59/2010 e ss.mm.ii. In particolare, da un punto di vista amministrativo, è prevista la presentazione 
della SCIA (segnalazione certificata di inizio attività produttiva) al Comune (Sportello Unico per le